[bookmark: _GoBack]Phụ lục cung cấp thông tin sản phẩm
(Kèm theo Công văn số       /SCT-TM ngày     8/2024 của Sở Công Thương)

BẢNG ĐĂNG KÝ
tham gia trưng bày, giới thiệu và bán sản phẩm OCOP, sản phẩm Công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh
tại Trung tâm thương mại Chơn Thành Plaza

Kính gửi: Sở Công Thương

         Tên cơ sở//HTX/doanh nghiệp…… gửi Sở Công Thương nội dung ký tham gia tham gia trưng bày và bán sản phẩm tại Trung tâm thương mại Chơn Thành Plaza, cụ thể như sau:

	Tên đơn vị
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Sản phẩm cung cấp
	Chứng nhận
	Khả năng cung cấp (số lượng sản phẩm/tháng)
	Đề xuất

													………. , ngày    tháng 8 năm 2024
													                  Đại diện….
														 (ký tên, đóng dấu)